
 

ESTADO DE RONDÔNIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO 

PODER LEGISLATIVO 

 

  
 

_________________________________________________________________________ 

Rua Justino Luiz Ronconi n.º 2267 Tel: (69) 3530-3178 – Monte Negro - Rondônia 

PORTARIA N. º 004/2021 
DE 05 DE JANEIRO DE 2021 
 
           
                                        

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO   

SERVIDORA CRISTINA FERNANDES”.    

                                                              

                                                                

 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas no Regimento Interno dessa 

Casa, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar a servidora CRISTINA FERNANDES, Matrícula nº. 

314-2, nomeada através da Portaria nº. 027/2018, em caráter comissionado ao 

cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO da Câmara Municipal de Monte Negro, 

a partir de 05 de Janeiro de 2021. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   Cumpra-se e publique. 

 

                                                    Monte Negro, 05 de Janeiro de 2021. 

 

                                

 

 
JOEL  RODRIGUES MATEUS 

Presidente/CMMN 
 


